EDITAL Nº 001/2022 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS
PERMANÊNCIA

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Curitiba I – Unespar – Embap

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa Especial de Oferta e Concessão de
Bolsas Permanência da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Curitiba I, por meio de sua Comissão
de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 015/2022 – PROPEDH / DAE, após avaliação e
conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Especial de Oferta e
Concessão de Bolsas Permanência, conforme segue:

PROTOCOLO NOME

241732 ANA MARIA PUPO NASCIMENTO

240905 BEATRIZ ARIADNE TERENCIANI

241754 BELLE KASPRICK VIDAL LOPES

242649 BRUNA DE MIRANDA COZAC

239996 BRUNO WICHINESKI BRANCO

242251 CATHARINE CARVALHO SANTOS

239228 CLAUDIA NICOLAU

239220 DAME CRISTINA LABORDA CARDOZO

243156 FELIPE GUILHERME LIMA BUENO DA SILVA

239252 FERNANDA KRUGER DE OLIVEIRA

242845 GABRIEL LINHARES E PADILHA

242651 IVAN SOUZA LEMES

241851 JOHANN MARCOS KAMIEN

240096 JUDAH MENESES GARCIA

239379 JULIANA BONIERSKI

242913 KAUE SOUSA DE JESUS

241086 LARISSA DE OLIVEIRA NUNES DA SILVA

241904 LEONARDO MELO DE LARA

242686 LUCAS CARLOS CHAGAS

242526 LUCAS SOUZA MACHADO DE MORAES

242545 MARIA ELISABETE CAMARGO

243019 MARIA JULIA MELLO DOS SANTOS

242238 MICHELE ROCHA DIAS

242543 RAFAEL DOS SANTOS MEDUNA

243152 RAFAELA BRUNA ALVES ARRUDA

239855 RODOLFO SCHIMIDT AZEVEDO

240755 TATIANE MAIRA OLEINIK

242117 TATIANE PATRICIA AMARAL

243191 THAYS DE OLIVEIRA BEIRA

240510 VICTOR DORNELLAS LEHMANN

242511 VICTOR HUGO DA SILVA

243155 VYTORIA KAROLINE CORONADO FELIX

Eliane Berenice de Oliveira Silva
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 708/2016

Curitiba/PR, 19 de abril de 2022.